
ZARZĄDZENIE NR 185/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 

oraz na podstawie § 17 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/409/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2014 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 185/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

600    Transport i łączność 4 693,91 4 693,91 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 4 693,91 4 693,91 

  Wydatki na zadania statutowe 4 693,91 4 693,91 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 693,91 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 693,91  

750    Administracja publiczna 29 980,46 29 980,46 

 75022   Rady miast 3 900,00 3 900,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 400,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00  

  Wydatki na zadania statutowe 1 500,00 3 900,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 900,00 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

1 500,00  

 75023   Urzędy miast 23 580,46 23 580,46 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 956,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 956,00  

  Wydatki na zadania statutowe 20 624,46 23 580,46 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00  

   4260 Zakup energii  1 215,56 

   4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

 1 253,90 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 1 111,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  4 000,00 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00  

   4430 Różne opłaty i składki 736,46  

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

88,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 500,00 2 500,00 



  Wydatki na zadania statutowe 2 500,00 2 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00 

758    Różne rozliczenia 3 000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 3 000,00  

   4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 3 000,00  

801    Oświata i wychowanie  3 000,00 

 80110   Gimnazja  3 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe  3 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

851    Ochrona zdrowia 19 710,03 19 710,03 

 85195   Pozostała działalność 19 710,03 19 710,03 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 710,03  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

19 710,03  

  Wydatki na zadania statutowe  19 710,03 

   4580 Pozostałe odsetki  11 679,91 

   4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 8 030,12 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 6 120,00 6 120,00 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym: SP Nr 3 

6 120,00 6 120,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  5 774,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 701,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 073,00 

  Wydatki na zadania statutowe  6 120,00 346,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 120,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 346,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

21 000,00 21 000,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 7 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach 14 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 14 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  21 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe  21 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  21 000,00 

Razem 84 504,40 84 504,40 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


